SAO XHBEX

8%

1/2

STE RRAE KRS AT — A B AxX— R
FF-Klaliz
Val— TI—RT —H—
BafraR ZH S a—24 NEFHRAR AT —5
F5 Gl FylrYa—A
BZEAER JERAE ol AB— N A 1290 m
T 4=y a LA 1170 m
a—AfRk JirL i) 7755 P 7 120 m
A5 — N MR Emfd
Ta=y 2 g i EKHR
1AH 24 H
A=Aty — )
A EH -A- ZH -A-
B B-
- -
D- D-
_F- _F-
BEFHC 16(15)
LGS 10:15
KAge : 20 TFHE: Y7k SR S:-2  F:-l
F=1010
JIERT Bib  Class BEEE 1A 2KA A F b=x
No. No. K 4 R 4 AT B4 15 I 5 A 1 3 B
127 WHHE K— Ko 0:33.50 - 0:33.50 0.00
2 30 N TS 1) 0:33.66 - 0:33.66 4.82
3 34 Bt ol Ry 0:34.04 - 0:34.04  16.28
4 25 Aot KRR FHhTH 0:34.11 - 0:34.11  18.39
5 47 /WNBE #iE S KAy 0:34.89 - 0:34.89  41.91
6 36 ZHOEE g 0:35.22 - 0:35.22  51.86
T 32 ER B i 0:35.53 - 0:35.53  §1.20
8 45 R W e 0:35.66 - 0:35.66  §5.12
9 51 it M Ryifi 0:35.94 - 0:35.94  73.56
10 26 LS PEE BRERER 0:36.25 - 0:36.25  89.91
11 53 TN FAET 0:36.33 - 0:36.33  85.32
12 55 e =5 WA 0:37.19 - 0:37.19  111.25
13 46 RvE A= ERERER 0:37.33 - 0:37.33  115.47
14 60 A B ERERER 0:38.25 - 0:38.25  143.91
15 41 Fik 2 FAm T 0:38.88 - 0:38.88  162.20

30-01-2022 / K5 B L EHT

TIMING by TAG HEUER



SAO KPP BRFx—EH
g7 Bib  Class RSy
No. No. X 4
16 28 SRk A
17 37 ha HE
18 40 A B
19 31 yise F5HI
20 29 B S
21 33 mia LB
22 21 [
23 54 HHE
24 48 il 5%
25 52 /K 568
26 50 HIE 13
27 59 EEARE Y

Did Not Start [1st RUN]

1

© 0 =N O O = W D

—_ = =
o o= O

22
23
24
35
38
39
42
43
49
61
56
58

FH 5

HEIL R

AR

Jeps
5

LI

AOhE

Did Not Finish [1st RUN]

Disqualified [1st RUN]

1

30-01-2022 / K5 B L EHT

44

JIa

73

SCHE

¢ FHEr

BF
st
B
i
BA

i 7]

R 4 FiBA4,
] 7 - S AR
BIFFi
SR
FIfFit
et
Pt
SR
BIFFI
et
EAERTR
et
e

1
BIRF

7

1IAH
i H
0:39.09
0:39.41
0:39.77
0:42.28
0:44.26
0:45.72
0:48.09
0:50.13
0:53.28
0:59.68
1:02.10
1:11.04

Gate No.
10

Ja
€D }:\?

2AH
i ]

P

& #t

IF ]
0:39.09
0:39.41
0:39.77
0:42.28
0:44.26
0:45.72
0:48.09
0:50.13
0:53.28
0:59.68
1:02.10
1:11.04

V=2
FAVb

168.53
178.18
189.04
264.71
324.41
368.42
439.88
501.38
596.35
789.31
862.27

1131.80

2/2

TIMING by TAG HEUER



