SAO 大分県スキー連盟 1/2

組別: 令和4年 県民体育大会スキー競技会 スキー 一般 男子大回転 公式成績表 ジュリー コースデーター 多田 崇一 技術代表 コース名 九重森林公園スキー場 主審 横山 英治 チャレンジコース 競技委員長 麻生 純二 スタート地点標高 1290 m フィニッシュ地点標高 1170 m コース係長 原岡 寿繁 標高差 120 m スタート審判 恵良 美由紀 フィニッシュ審判 荒金 真太郎 1本目 2本目 コースセッター 横山 英治 前走者 -A-多田 -A--B--B--C--C--D--D--E--E-旗門数 16(15)開始時間 10:15 気温 天候:曇り 雪質: ソフト S : -2F : -1F=1010 順位 Bib Class 競技者 1本目 2本目 合 計 レース 所属名 時間 時間 ポイント No. 氏 名 県 名 時間 27 西田 太一 大分市 0:33.50 0:33.50 1 0.00 2 30 人見 泰弘 中津市 0:33.66 0:33.66 4.82 3 0:34.0434 板井 元博 大分市 0:34.04 16.28 4 25 有元 慎太郎 宇佐市 0:34.11 0:34.11 18.39 小関 祐治 5 47 大分市 0:34.89 0:34.89 41.91 芝田 知明 6 宇佐市 0:35.22 36 0:35.22 51.86 7 32 信末 良介 中津市 0:35.53 0:35.53 61.20 8 45 古屋 浩二 宇佐市 0:35.66 0:35.66 65.12 9 51 辻 雅英 大分市 0:35.94 0:35.94 73.56 10 26 安部 隆信 玖珠郡 0:36.25 0:36.25 82.91 湊 弘智 宇佐市 11 53 0:36.33 0:36.33 85.32 財津 享司 12 55 由布市 0:37.19 0:37.19 111.25 13 46 大西 晃仁 玖珠郡 0:37.33 0:37.33 115.47

14

15

60

41

荒井

須藤

聡

呈

玖珠郡

由布市

0:38.25

0:38.88

143.21

162.20

0:38.25

0:38.88

SAO 大分県スキー連盟 2/2

順位	Bib	Class	竞技者			1本目	2本目	合 計	レース
	No.	No. B	モ 名	県 名	所属名	時 間	時 間	時 間	ホ <sup>°</sup> イント
16	28	糸永	敏明	国東市·東国東郡		0:39.09	-	0:39.09	168.53
17	37	古谷	秀築	別府市		0:39.41	-	0:39.41	178.18
18	40	戎野	輝彦	由布市		0:39.77	_	0:39.77	189.04
19	31	荒金	秀則	臼杵市		0:42.28	-	0:42.28	264.71
20	29	長野	仁	佐伯市		0:44.26	_	0:44.26	324.41
21	33	高治	典明	佐伯市		0:45.72	_	0:45.72	368.42
22	21	廣松	楽山	由布市		0:48.09	_	0:48.09	439.88
23	54	首藤	謙一	別府市		0:50.13	_	0:50.13	501.38
24	48	岡田	崇	佐伯市		0:53.28	_	0:53.28	596.35
25	52	清水	弘明	玖珠郡		0:59.68	_	0:59.68	789.31
26	50	田原	信	佐伯市		1:02.10	-	1:02.10	862.27
27	59	古谷	祐磨	宇佐市		1:11.04	-	1:11.04	1131.80

Did Not	Start [1st RI	JN]	12
1	22	田邊 篤	豊後高田市
2	23	梅山 洋一郎	日田市
3	24	高木 智弘	別府市
4	35	森 祐貴	玖珠郡
5	38	高倉 綾	日田市
6	39	赤野 文昭	豊後高田市
7	42	後藤 和貴	豊後高田市
8	43	千原 陽平	日田市
9	49	松永 皓史	中津市
10	61	高瀬 政寛	日田市
11	56	小野 瞬	豊後高田市
12	58	山﨑 慶人	豊後高田市

Did Not Finish [1st RUN] 0

Disqualified [1st RUN] 1 Gate No. 1 44 川辺 禮司 別府市 10

TD多田崇一